令和７年１２月１６日

保護者の皆様

 ㈱クロワッサン

12月 23日のパン前日販売について

師走の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、標記の件について、12月 23日（火）クリスマスメニューのパンの販売は下記の方法で

行います。

記

1. 対 象 日・・・・・・令和７年 12月 23日（火）

2. 注文方法・・・・・・券売機

3. 注文受付締切日・・・令和７年 12月 22日（月）11:50～16:30

4. メニュー・・・・・・①マルゲリータピザ

②チョコクロワッサン

③チキンフィレ２個

※①②③ Aセット 380円

           ①②  Bセット 280円

  ※当日の販売はありませんのでご注意ください。